
総代・役員･お勤め会会員各位                  令和 5 年 9 月 23 日 
 

青龍寺研修会のご案内 

南無阿弥陀佛 

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より青龍寺にご協力いただき誠にありがとうございます。 

昨年度は、五戸専念寺様石橋上人よりご法話をいただきました。本年度は青森市で

開催される「東北地区檀信徒の集い」を研修にしたいと存じます。東北のお檀家様が

一堂に集まりお念佛をお称えするのは実に 6 年ぶりのことです。なお、交通手段は貸

し切りバスでご一緒の移動となります。また終了後には懇親会も開催予定ですので、

そちらもご検討ください。 

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう宜しくお

願い申し上げます。                              

十念 

   

日時     令和 5 年 11 月 29 日(水) 9 時 50 分～18 時(懇親会 18 時～20 時) 

集合場所   青龍寺駐車場 ※9 時 40 分までにお集まり下さい。 

持ち物    輪袈裟 数珠  

研修会場   青森市 リンクモア平安閣市民ホール 

懇親会場   えびす家 (一番町) 

参加費    2,000 円 (交通費、昼食代含む) 

懇親会費   3,000 円 

申込締切り  下記の申込書に参加費を添えて 11 月 14 日までにお願いします。 

八戸市大字尻内町字平中 26  0178-27-2140  青龍寺 

 

 

青龍寺研修会参加申込書 

参加するものに〇をつけてください   

研修会のみ ・ 研修会と懇親会 

お名前                   


